«Погорельское эхо»                                                       № 11(66) 24 сентября 2018 года

ПОГОРЕЛЬСКОЕ
	Муниципальная газета муниципального образования Погорельское сельское поселение
№ 11(66)                                                                                                 24 сентября  2018 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2018 г.      № 24
О проведении публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных образований
Рассмотрев решение  Велижского районного совета депутатов  от  18 сентября 2018 года  № 61 « Об инициировании вопроса о преобразовании муниципальных образований на территории муниципального образования «Велижский район»»,
руководствуясь статьями 13, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Погорельское сельское поселение в целях выявления мнения населения Погорельского сельского поселения по вопросу преобразования муниципальных образований, Совет депутатов Погорельского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Вынести на публичные слушания вопрос о преобразовании муниципальных образований путем объединения Заозерского сельского поселения, Печенковского сельского поселения  и  Погорельского сельского поселения с созданием вновь образованного муниципального образования Печенковское сельское поселение с
административным центром – д.Печенки (далее – вопрос о преобразовании муниципальных образований).
2. Провести публичные слушания по вопросу преобразования муниципальных образований «5» октября 2018 г.  в  10 час. 00 мин. по адресу: здание Администрации Погорельского сельского поселения д.Погорелье, ул.Центральная д.30.
3. Установить, что письменные предложения и замечания по вопросу преобразования муниципальных образований принимаются в рабочие дни с 9.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 по адресу: д.Погорелье, ул.Центральная д.30 здание Администрации Погорельского сельского поселения, в срок до «3» октября 2018 г.
4. Образовать временную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных образований в следующем составе:
- Бонадыченко Людмила Анатольевна ;
- Антонова Валентина Владимировна;
- Егорова Альбина Васильевна ;
- Самсонова Светлана Владимировна;
- Григорьева Вера Васильевна;
- Ефимова Наталья Валерьевна .
5. Настоящее решение вступает в силу с момента   его подписания Главой муниципального образования Погорельское сельское поселение, подлежит опубликованию в печатном средстве муниципального образования Погорельское сельское поселение «Погорельское эхо» и размещению на странице муниципального образования Погорельское сельское поселение, на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования
Погорельское сельское поселение                                                     Л.А.Бонадыченко

                                                      Сведения
о численности муниципальных служащих, работников муниципальных
учреждений    и размере фактических затрат на их денежное содержание
                                                     за  1полугодие 2018 года
В соответствии с положениями части 6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сообщаю следующее:
за 1 полугодие  2018 года численность работников органов местного самоуправления составила:
- Совет депутатов  Погорельского сельского поселения – 0;
- Администрация  Погорельского сельского поселения – 5, из них 1 – выборное должностное лицо местного самоуправления,  4 – другие работники.
Фактические затраты  на  денежное содержание работников муниципальных учреждений за 1полугодие 2018года составили  - 416843,9 рублей.

	Газета «Погорельское эхо»
№ 11(66) 24 сентября 2018 года. Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов Погорельского сельского поселения, Администрация Погорельского сельского поселения
	Наш адрес:
216285 Смоленская область, Велижский район д.Погорелье
Телефон- 8(48132)25545; Факс- 8(48132)25545

	Номер подготовили: Бонадыченко Л.А., Антонова В.В., Архипова О.Д..

2